जिनका स्वभाव अच्छा होता है,
उन्हें कभी प्रभाव दिखाने की
आवश्यकता नहीं पड़ती।

सूर्योदय : 5:21, सूर्यास्त : 7:22

वर्ष : 51/ अंक : 176

मंगलवार, 27 जून 2023

आषाढ़, शुक्ल पक्ष, नवमी

संवत् 2080

मूल्य 3 रुपये

पृष्ठ-4

ममता बनर्जी सरकार को इस बारे में सोचना चाहिए.....

मुजफ्फरनगर बुलेटिन

संस्थापक : उत्तम चंद्र शर्मा

सम्पर्क सूत्र : 9368549219, 8077929606

मो. 94127-10840

रोजाना आपकी सुबह की चाय पर

औसत के वर्तमान वंशज
कोलकाता में रिक्शा चला रहे
हैं : योगी आदित्यनाथ